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
yatullah 389194. RSIYPDHI  6991084. RSUD Bantul
367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy  7431668,
7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025,
7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma
Paramedika 774633. Happy Land Medical Centre:
550058, 550060.  Khusus Bedah Ringroad Selatan

7485737. Jogja International Hospital (JIH) 4463535.
PKU Muhammadiyah Bantul  367437, 368238,
368587. Sakina Idaman  582039. Permata Husada
441212, 441313.  RSUD Sleman 865934 (IGD) dan
868437 (Operator), Rachma Husada Bantul
7459464. 6460091. Asri Medical Center (AMC)
618400. Queen Latifa  581402, 620555. Nur Hidayah
085100472941. RSU Panti  Baktiningsih Klepu 649-
7209. RS UGM 4530303. RSGM Prof Soedomo FKG
UGM 555312. RSKB An Nur 585848, 514784. RSUD
Wates 773169. RSUD dr S Hardjolukito 444562,
444702. RSUD Nyi Ageng Serang Kulonprogo
2890651. Damkar Kota Yogya : 587101

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit Lakalan-
tas 513237. Jasa Raharja: 562531. SAR DIY:
563231, 562811, Psw 319. Call Center Kota Yogya:
290274, SMS/HP: 2740/ 08122780001. Mitra Medika
Tourist Medical Service:  444 444, 377019. Ambulan-
ce Gawat Darurat di Kota Yogyakarta 118 atau
420118. Search Rescue Daerah Istimewa Yogya-
karta (SAR DIY), Alamat:  Kompleks Kepatihan, Da-
nurejan, Yogyakarta, Telp:  8543339, Call Freq:
148.160 Mhz. Denpom IV/2 Yogyakarta: 566103,
Fax: 623733, e-mail: puskodal_denpom42@yahoo.
co.id. Baznas Tanggap Bencana (BTB) DIY (0274)
587062.  ❑

Sopir,Adm,SPG,Kasir,Gudang,Satpam,
Marketing,Spv,Gaji 3Jt.Toko Besi Tresno
Yogya WA/SMS 081390560317

3 / 00411/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Dibutuhkan 2 ART/PRT di Wirokerten,
Jl.Imogiri Timur KM.7.Syarat Muslim,
Rajin Sholat,Gaji 1,5Jt Bisa Pulang
Pergi,Bisa Tidur Dalam Hub:Bp Budi
081328624545

5 / 00759/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Dibut sgr Satpam Ut Perumahan,jujur,
Disipln,25-40th,Utamakan PunyaSerti-
fikat Satpam H.081389955484

3 / 00763/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Dibutuhkan Segera Karyawan Kontrak
Lulusan Kearsipan/Perpustakaan, La-
maran diajukan ke Koperasi Utama
Jl.Tentara Pelajar No.7 Bumijo Jetis Yk
atau Hubungi Nomor Telp:
087738183831

6 / 00925/0422

Bth Krywti u.20-30th u/diBtk Srikawati dr
pintu dpn Psr Bringharjo Los 2utr Plmr
Hub 081392657777

3 / 00888/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Cr;1 Assten rmh tgga,muslim,jujur, ra-
jin,bs motor,krj jam9-5,gaji UMR,diuta-
makan area jl Palagan WA(Nama,
Usia,Almt)081575618558

4 / 00890/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
OWONGAN PAKET/BPR AMI  50 mm

AC

• DAIHATSU •––––––––––––––––––––––––––––––––
Feroza SE'95 AB Asli,Antik,Full Origi-
nal.Perum Pendowo Asri A20, Jl.Bantul
Km8 Kebarat.082314358383

3 / 00909/0422
––––––––––––––––––––––––––––––––

• MITSUBISHI •––––––––––––––––––––––––––––––––
Mitsubishi L300 Diesel Minibus Th'2008
Km Rendah 37.500 km.Bisa Buat Toko
Berjalan.Hub:081222266558

3 / 00934/0422
––––––––––––––––––––––––––––––––

• SUZUKI •––––––––––––––––––––––––––––––––
Neo Baleno Th2009 Super Istimewa
matic.Perum Pendowo Asri A20,Jln.
Bantul Km8 KeBrt.082314358383BsTT

3 / 00909/0422

AC

Beli Sgl-Mtr,Sgl-Th Bayar Kontan
H:P.Nono Celeban Jl:Soga42 Yogya
085100865678 / WA:081 227 55146

3 / 01312/0322

.
AC

• SUZUKI •––––––––––––––––––––––––––––––––
SUZUKI PICK UP / PAKET 100 mm

MOBIL DIJUAL

MOTOR DICARI

MOBIL DIJUAL

AC
Dijual Rmh SHM Lt:175m2 Lb:125m2
3Kt,2Kmd dkt UGM,Jl.Banteng Baru VI
No.22 Jakal Km.7,8 Hrg:1,1M Nego Hub
WA:08996041158/0817276777

4 / 01137/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling
Pondok Pesantren,15m dr Jln Raya
tersedia type 142/97,142/125,145/170
Bisa KPR H:081902578999

4 / 01302/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh Baru 2lt,LB/LT:90/87,KT3,KM2,
SHM/IMB,Rp 478Jt.Jl Imogiri Timur
Km7,5 Ketimur.Hub:087738909777 TP

3 / 00288/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh Di Perum Candi Gebang Blok I/4
Yogyakarta,LT 104/LB 70 4KT 2KM1RT,
Hub Pemilik WA:0882002400840

3 / 00477/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Cepat Rmh Dokter Perum Griya
Banyuraden Gamping,Jl Sri Rahayu
LT:112m2 LB:224m2 7KT AC,3KMBetab,
2Lt,Rtamu,Garasi Luas,Cocok UtkHome
Stay.Owner 081226540874

5 / 00652/0422––––––––––––––––––––––––––––––––BU rmh baru LT80 LB55 3Kt,1Km,
Carport.Jl Godean Km7 Pr4 Munggur
Ksel,pnggr jln,strtgs,bs usaha dkt fa-
sum&perum.Cpt Dpt H081215829434

4 / 00665/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual 2rmh tingkat cluster strategis diJl
Paris Km 4,5 Jl Ateka Timur persis
Kampus ATK LT:80 LB:90 Hrg 640Jt &
700Jt Hub Pemilik: 081 328 710 160

5 / 00751/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Rmh Utara FSR ISI 7KT,2KM,
Dpr,List900w LT:160m2 Hrg:600Jt Hub:
08122967060

3 / 00816/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Rumah siap huni T.56/100 Beran Kidul
Sleman SHMP+IMB bisa KPR Hub:0815
6876 938

3 / 00822/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Invest Lgsng Untung,Garansi Sewa
200Jt/Thn Dijual Rumah Perum Elit Sblh
Mall Amplaz Hrg Pasar 6,5M Dijual 4,9M
Full Furnish,LT 256 LB 350.Hub:0813
9360 8912

5 / 00826/0422––––––––––––––––––––––––––––––––BU Jual Rmh LT127m LB60 2Kt, Dpr,
1RT,Smr,IMB,SHM,Ac Salakan Selo-
martani Kls NG H600Jt H081326155420

3 / 00852/0422

RUMAH DIJUAL AC
Dijual Rumah 2 Lantai 3Kt,2Km An
Sendiri bisa KPR Hg:450Jt Ng
Hub:081328342225 Jl.Wonosari Km.9

3 / 00860/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Jual rumah di jogja LT 100m2,SHM 105jt
cocok untuk pembeli yang ingin dijual
kembali 082290009100

3 / 00901/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Lok strategis dkt kuliner,SPBU BRI BTN
BPD SHM IMB,Blkg 2Lt,LB91 tmr Sta
PSS Slm 468JT 082138575002

3 / 00902/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Siap huni SHMP LT123m2 LB75m2 mo-
bil masuk 2KT,1Kmd,Dpr,RMkn, Grs,
teras dpn lebar Lok Jl Medari Cemo-
ro,dkt Pemda Slm,RS Murangan,Samsat
Slm H:082136397221 Hrg 400Jt NG

5 / 00903/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Rmh Di Mejing Kidul Gamping
Lt:103m2 Ld:9m SHM,Hrg:450Jt 3KT,
2Kmd,Rtm,Grsi Hub WA:082136577186

3 / 00914/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Djl 2Rmh di Jl.Godean Km.6,5 Sidoarum
Km 7,5&Klajuran Sidokarto Hrg:
650&550Jt Hub WA:082136577186

3 / 00914/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh Mewah(baru)SHM,LT309m2,
LD200m2, 4Kt,4KM,Swimming
pool,Lingk Elit/Nyaman Dipusat Kota di
Jl Mawar 30 Baciro,WA:087839410497

4 / 00916/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Rumah, Tanah 320m, Jogja Kec
Mantrijeron,Gedongkiwo Dukuh Twang-
sari Jokteng Kulon Keselatan, Hrg
Standar (085866527018)

4 / 00920/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Rumah bgus tepi jln aspl hook LT:96m2
LB:85m,3KT,1KM,SHM,IMB,mlk sndiri
dkt Stadion Maguwo,dkt kampus UN-
RIYO dkt Perum Niten Asri H:575
jt.HUb:085228677078.

5 / 00931/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Rmh Siap Bangun diDs Jengkelingan
Sdoarum Jl.Godean Slman,Aman Tentrem,
NyamanT63/111 Hg725JtNego 3Kt 2Km
1Rkel Bsr BonusAC SHM IMB 0851
00879292-WA085842212875 CasKPR

5 / 00932/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh LT125m2 LB60m SHM IMB 2Kt 1Km
Hal,Nyaman cck Kel. Jl.Godean Km6,5 ke
Utr100m 655Jt Nego 085100544243

3 / 00932/0422
AC

Rmh Bgs Strtg 2Lt Area Sbrang Hartono
Mall U/Kel/Kntr,5KT,AC,Tlp,Grsi.55Jt/th
Min 2th.085212182002

3 / 00891/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Disewakan Villa di Kaliurang:Sentral
Green House,Jl.Trijugo Kaliurang.Hub:
Mbak Dian HP.085879301811

3 / 00936/0422
AC

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-
an Maguwoharjo Slmn,SHM 527m2
Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303

3 / 00527/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Cocok Untuk Gudang/Shoroom Giwa-
ngan Kotamadya L:1240 LD 16 H:8Jt/m
0811253693

3 / 01269/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual SHM Siraman 2 Menit Ke perkan-
toran Gunungkidul Yg baru L:1900 LD30
H:1,5Jt/m 081234575155

3 / 01271/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan
Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok
O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01307/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Pek 148m Ld10m 105Jt,1800m Ld40,
300Jt 2045m Ld40m 550Jt,4359m
Ld70m 550Jt,842m+Rmh Ld15m 350Jt
Semua di Kalibawang KP H:
087738861510

4 / 00646/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh Pekarangan SHM LT470m2 (18x25)
Jl Aspal dkt RSU UGM Kronggahan
Trihanggo Sleman Pmlk 08122747431

3 / 00653/0422

AC
Tanah dijual di Sentolo,Pinggir Jalan
Jogja-Wates LT:173m2 LD:13m Hub:
08122729545 3 / 00777/0422––––––––––––––––––––––––––––––––SHM Pek Ls:1800m Ld:60m diDsn Can-
cangan dr Jl Ry Mrapi Golf Cangkringan
Jl dpn CorBlok 081229495777

3 / 00780/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual tanah+ruko pinggir RR,utara Pan-
dega Karya LT:100m2,ada smr+list.
HP:082246437619 3 / 00808/0422––––––––––––––––––––––––––––––––BU Lks strtgs Lempongsari 8 Palagan
dkt Hotel Hyatt Alana Mataram City ter-
minal Jombor luas 288,LD11 HMPeka-
rangan Ngantong mobil msk Hg 3jt/m
nego WA 082136397221

5 / 00812/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Tanah dijual 80m2 LD10m,mangku aspal
mobil papasan.Tlogoadi Sleman
H:3,5Jt/m 08121578529

3 / 00822/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Jual/Sewa Tanah L:10xP:35 Gedong ten-
gen, 300m dari Malioboro Hub:Rullie
HP:082138907888 Yk 3 / 00851/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh+Bangunan SHM L:625m2 Ld:7,5m
Lok Jl.Bantul Km.7 Hrg:4Jt/m Hub
:085100395228 Nego

3 / 00857/0422––––––––––––––––––––––––––––––––BU Tnh Pek SHM L:240m Hrg:800Rb/m
Lok Jl.Bantul Km.7,5 keTimur 500m Hub
Bp Pono.085100257456 (Nego)

3 / 00857/0422––––––––––––––––––––––––––––––––573m SHM Pekarangan Tepi Jln Raya
Selatan POM Mindi Sukoharjo Ngaglik
Sleman LD:15m H:082138832886

3 / 00885/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual BU SHM Luas:224m2, LD:7m.
Ngantong,cck utk Usaha.Lok:tepi Jl.Ma-
gelang Km10(350m dr Sleman CityHall)
HP Pemilik;082220040489

4 / 00911/0422––––––––––––––––––––––––––––––––SHMP LT:3203m Jl aspal,cck utk kapling,
sdh ada fasum,Brimob Sentolo utra
H:1,6Jt/m T:087738883699

3 / 00917/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh Pekrgn premium Jl.RayaImogiri
Barat (dpn Lawas Meubel) L1913m Ld
15m.Siapa cepat dpt,mahar 4,5jt/m
NG langsung (dpt 2muka).minat lsg
WA: 081227788009/0274387896

5 / 00922/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh Pekrgn di Gedongan Trirenggo
Bantul Kota,luasan 179m Ld 11m, jual
cpt 1,1jt/m nego (maaf ada minusnya)
langsung WA:087838458999

4 / 00922/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Cepat Tanah Kavling Sebelah
Barat Lap Nogotirto.Luas 115m2
Hrg:2,5Jt/m Hub:081391929069

3 / 00924/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Strategis Utk Invest.3KM dr SPBU
Manisrenggo.Mbl bs Papasan.SHM
L:77m2 H:62Jt.H:0812-9619-5979

3 / 00929/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Tanah Pek SHM Lt:1333m Mangku
aspal Lok Ut Hotel Santika Wono-
sari.Hg:400Jt Hub:087824485856

3 / 00930/0422––––––––––––––––––––––––––––––––BU Dijual Tnh Pek Lok SHM Timur BPN
Wonosari Luas 329m Hg:120Jt Mbl
Masuk Hub:085729308227

3 / 00930/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Jl Tnh Pek LT204m SHM Lok Ut Htl
Santika.Wonosari Daerah Berkembang
Hg:85Jt Jl Aspal H:087824485819

3 / 00930/0422––––––––––––––––––––––––––––––––TNH Pek SHM Jl.Godean Km6,5 masuk
keUtr20m Pinggir Jl LT564m LD8,5m
Ngantong 3,2Jt/m T/WA085100544243

3 / 00932/0422––––––––––––––––––––––––––––––––SHMP 339m2 LD16m Kricak msk dari
Raru Mtr Tnh Kotak siap Bgn Truck
msk Hrg3,6Jt/m Hub:0818 0429 3233

3 / 00932/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Tnh Lokasi diBelakang Rich Hotel
& JCM (Jl.Magelang) LT1914m LD25m
Cocok: untuk Investasi Apartement
Hubungi: 0817 5458 786 / 0817 0418
788 - 0818 0425 4999

5 / 00932/0422

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL


